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ve katkılarından memnun kaldıklarını belirtmiş, memnuni-
yetlerini EASL Yönetim Kuruluna yazılı olarak iletmişlerdir. 
Yönetim Kurulumuz adına ulusal ve uluslar arası tüm konuş-
macılara ve siz değerli katılımcılara bu zengin toplantının ger-
çekleşmesine katkılarınızdan dolayı çok teşekkür ederim. Bu 
başarıda katkısı olan ilaç endüstrisine ve Global Turizm’e de 
çok teşekkür ederim.

Değerli üyelerimiz, sizlerin desteği ve katkısı ile Mart 2017 
tarihinden itibaren AASLD ve EASL gibi uluslar arası paydaş-
larımız ile düzenli olarak her yıl ülkemizde ortak bir bilimsel 
aktivite yapmaktayız. Bu başarılı toplantıların sonraki yıllarda 
daha büyük bilimsel aktivitelerin ülkemizde yapılmasını sağ-
layacağı inancındayız. Bunun bir göstergesi olarak, AASLD 
2017 toplantısı sırasında AASLD Yönetim Kurulu ile yaptığı-
mız ortak toplantıda, Mart 2019 tarihinde İstanbul’da “TASL 
- AASLD Connection: Best of AASLD 2018, Regional 
Meeting” yapılması ve AASLD 2018 toplantısında seçilecek 
en güzel sunuların İstanbul’da yapılacak olan toplantıda su-
nulması kararlaştırıldı. Bu toplantıya ülkemizden ve bölge-
mizde yer alan komşu ülkelerden hepatolojiye gönül veren 
bilim insanlarının katılması beklenmektedir. 

Değerli üyelerimiz, bu bağlamda gelecek yıl Mart ayında ya-
pılacak olan TKAD uluslar arası bilimsel toplantısına siz 
değerli üyelerimizin katılımını beklemekteyiz.

3 Mart 2018 tarihinde İstan-
bul Swiss Otel’de 

TASL-EASL derneklerinin birlikte düzenledikleri “Educatio-
nal Activity” isimli muhteşem bir bilimsel şölen yaşandı. Top-
lantının bilimsel zenginliği, değerliliği ve özgüllüğü hakkında 
toplantı sırasında ve sonrasında çok sayıda pozitif geri bildi-
rimler almış bulunmaktayız. Yüksek katılım, özenle seçilmiş 
konular, konuşmacılar tarafından emek verilerek hazırlanmış 
sunular ve katılımcıların interaktif katılımı toplantının başarılı 
geçmesini sağlamıştır. Toplantıya katılan misafir konuşmacı-
lar Harry Antoniades, Alexandre Louvet, Jonel Trebic-
ka, ve Andrea De Gottardi, katılımcıların yüksek ilgi, soru 
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